
SERVISNÍ SMLOUVA Č. 1782 20302001 PWK

NíŽe uvedenéhe čLne, měsíce a roku uzavřeh/y TETRCNIK - výrobni drástvô Tereňn, IČ: 004 83 389, ee
sídlem Terezín, úl. Prokopa Holého 183, PSČ 4!1 55, zapsané v ,:)bchodním rejstříku vedmém Kmským st:udem
v Ústí nad Labem oddíl Dt, vbŽka 73, adresa elekuůnické FoŠíy: t€trQrúk@,tetronik.cz, bankovní spojení a číslo úČtu:
Československá obchoáíí baňka, a.s., 169 364 790 l 0300.
l z'm'mpený' Ec. Sakařem, pŽeúedou <LuŽstva
{dále jen ,,poskytov&tel"\

a
cbchDci1ú Emr.a/název/jméno a pŽíi1=rÁ: Město IAtďaov
sídlo: nůr.ěstí ?'&u ii, 436 01 ĹttVĹtlov
identi&aČní číšk: (X)2GSť)27
DIČ: CZ00266C27
adresa elektronické poŠty, telefcm: 476 767 600
zäpsaúí/ý' -
zastoupen/a: Nr. Kmůlou starostkou města

(dále jen ,,objednatel')

tuto SERVISNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších pŠedpisů

ČI. A. Servisní služby - software

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli po dobu úČinnosti této smlouvy seMsní sluŽby
související s pDčítačoyým programem nazvaným ,,PowetKey" (dále jen ,,scfmme'j s tím, Že podmínky poskytování
servisních sluŽeb souvisejících se software jsou blíŽe vymezeny v ČI. A ,,Servisní sluŽby - software" této smlouvy
a v obchodních podmínkách poskytovatele (dále jen ,,sewisd dužby scuvisející se softwme" & ,,cbchoání
pcdmínky'), přiČemŽ objednatel se touto sndouvoa zavazujé platit poskytovateli za poskytování servisaích sluŽeb
souvisejících se software odměnu $tamvenou v ČI. A ,,Servisní sluŽby — softwaíe" této smbuvy a nahrazovat
po$kytôvateíi náklady související s poskytováním těä.to servisních sluŽeb. Obsah jednotlivých servisních duŽeb
souvisejících se software a dalŠí ptává a povinnosú smluvních stran jsou blíže speci£ikovány v tomto Článku a
v obchodních podmínkách.

Ol)jednate1i budou Specifikace software, pto Varianta servisních sluŽeb výše roČní pauŠáhií 'l
poskytovány servimí sluŽby kte'ý jsou servisní sluŽby (software) odměny/čwnleW i
související se softwate poskytovány paušální odměny i
(ano/ne) poskytovatele v KČ 5ez i

DPH '
l

ANO PowetKey BASIC 17.940,- l ť.485,- i
1

Telefonická podpora PoČet požadavků Odměna za každý dalŠí výše hodinové odměny
8:00 - 16:00 hodin zahrnutých v pauŠální poŽadavek v KČ bez DPH poskytovatele za pňa
v pracovní dny odměně (za rok) l update konzultanta, při update a'

v írástě instalace a výše
cestovného v KČ bez DPE

1.000,-/1 hANO 6 800,- 12,-/1 km
+ íoČní update na vyžádání " ""

Servisní sluŽl?y související se $Qftwate jsou urČeny prC:
- zodpovídám" otázek objednatele týkající se rutinní práce s programovým vybavením,
- pomoc objednateli týkající se metodiky práce s programovým vybaveníin ä zpracování docbázky obecně,
- pomoc objednateli při změnách konhguráce píoµamcvého vybavení,
- provádění základních změn konfigurace programového vybavení prostřednictvím ptostředků vzdáleného pHstupú,
- řeŠení problémů s fůnkČností programového vybavení.

Servisní sluŽby související se software nejsou urČeny pto implementaci programového vybavení, Školení pracovníků
objednatele, tvorbu analýz ani programátorské práce.

Servisní sluŽby související se software jsou poskytovány na základě tzv poŽadavků. Za poŽadavek se pomžuje kaŽdá
jednotlivá žádost d servisní sluŽbu, a to za podmínky, Že celkový odhadovaný čas práce při řeŠení nepřektačuje jednu
hodinu a zároveň je delŠí jak 5 minut. Zadání překračující časový limit práce je nutné rozdělit na více samostatných

1

'



cěbo ŽeŠit salno$tatnou objednávko't práce PoČet kontaktů mezi objednatelem a poskytovatélem
Niebnřch k yyřeŠení kaŽdéhc: samostatného ?ožaaavku ned omezen.

==gs:':' I'"': tyto pZípa'iý'
iq', j "'ců doba řeŠení nepŽesL:ůa 5 minut,

_ ',,,.:.,: .. vŠechny čaší !?ož:d:vk?: předané poskytovateli v jedén den, pokud celková doba řeŠení vŠech poŽadavků
ze' tT:ňto de:í ae?:e="ccl 1 hodinu,
?¥edaré poskytcvat2E z důvodu nevyhovujícího řeŠení poŽadavků dříve uzavřených,

? E?Žzci= tňedmé ?oskytovateli z důvodu ,prokazatelně chybné fůnkČnosti programového vybavení, přiČemŽ za
řjÁČňost v Záciněm případě povaŽovat chybné nastavení parametrů programového vybavení

ČI. B. Servisní služby - hardware

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje pcskytovat objednateli po dobu áČůmosť áéto smlouvy seívisQí sluŽby
související s hardware, s tím, Že podmLnky poskytováú servisních sluŽeb $oElvi$ejících $ hardwme jsou blíŽe vymezeny
u C:. 13 ,,Servisní sluŽby - hardware" této smlouvy v cbchodrích poänírkách (Cák jen ,,seMmi sh:žby s13uvi3ejid

;jŽiČěmŽ cbjecinatei se touto smlouvou zavazuje platit poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb
souvisejících s hardware odměnu stmovenou v souladu s ČI. 3. ,,Servisní sluŽby — hardware" této snibnvy a
nahrazovat poskytova'e!i náklady souvkející s posky"ováním těchto sc:Msních sluŽeb Obsah servisních sluŽeb
souvisejících s hardware a dalŠí práva a povinnDsti smkvních strm jsou blíŽe specifikovány v obchodních
podmínkách.

Objednateli budou Specifikace Vaiianta servisrích Zánika pro hardware výše roČní pauŠální
poskytovány serásrá hardware, pro který sluŽeb (=dwate) (ano/ne) a doba záruČní odměny/Čtvrdetní
sluŽby související jsou servisní sluŽby doby od okamŽiku jehc paušální odměny
s hardware (äAQIce) poskytcwány zprovoznění poskytovatele v KČ

bez DPH

. NE po záruČní době dleDochhkovy .
NE - jednothvych etap lsystém FU.FXIS , , .

24 mesicu

výše hodinové ! Cena za pronájem Výše poskytnutého ReakČní doba ReakČní doba pro
odměny ' náhradní jednotky za zvýhodněni výměny poskytrvatek od výjezd technika od
poskytcvatele 2á práci měsíc pronájmu v KČ za nový HW dDnlČení zprávy o doruČení zpíávy o
technika a výše bez DPH komponent (z ceny problému v pracovní problému v pracovri
cestovného v KČ bez DPH/1b) dny dny
v KČ bez DPH

Gaíance uvedených reakČních časů týkajících se servisních sluŽeb souvisejících s hardware je podmíněno zajištěním
v &n/dny servisního zásahu zpřístupnězú celého systému po celých 24 hodin denně.

čí. C. Roční tevize
Objednatel nemá zájem o provádění pravidelné roČní kontroly hardwaíe poskytovatelem za cenu 8.000,- KČ +
cestovné. Právn a povinnosti smluvních sttan související s roČní revizí jsou blíŽe specifikovány v obchodních
podmínkách.

ČI. D. Další ujednání
Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí ČI. D. ,,DalŠí ujednáni" této smlouvy Ft obchodními podmínkami,
které jsou nedílnou souČástí této smlouvy

PauŠální odměna poskytovatele je splatná Čtvdetně, a to vŽdy dc Čtrnácti (!4) dnů od počátku kalendářního čtvrtletj
za které )é odiněnz poskytovatde hmzena. Daňcvé doklady - fáktuty budem objednateh zasílány ekkúomcky íza e-
mailovou adtesw

Ke vŠem Částkám uvedeným v réto smlouvě bude připoČtena daň z přidané hodnoty v zákonné vYši.

CL E. Komunikace stran
Komunikace smluvních strati pži vyuŽívání servisnSch slažeb souvisejících se software můŽe probíhat výhradně
ptosrřeánicrvínl pověřených osob, příDacinČ prostředíúctvím osob zasrupujíách povČřenou osobu. Pověřenou osobou
?osky"tovate!e podle rohotc Článku je"akt'já]r.ě při"tomný SW konzultant. Servimí sluŽby související se sDftware bude
zajišťovat. pro objednatele poskytovate! prostřeáúctvún spoleČnosti ADVENT, spol. s ľ o., adresa webového

2



ľ

íÔrmiiláŽe pto nahláŠení servisního poŽadavku na intemetové adtese. https"/ /podpQr?.adwEEt.cz, tele'mnní číslo
pevné linky 235 365 191. Pověřenou osobou objednatele podle tohoto Článku je Ing. Lenka Holáňová, vedoucí odboru
syStémC'VCh(j Žízeiú, adresa elektronické poŠty knka.hola11Cyva@mujitvinov.cz, telefonní číslo 476 767 S?Q.

Ptzcovníci cbieánatek p'd zpětný kontakt 2 teiefcmické pcRpo'v tx'dpo"y ptostřednictvún ekkmnické poSty'
. Jméno příj;Lení ptaccvrikä Ĺ Telefonní spojení ' Adresa elektroäcké poŠty

í
P

! Ií'g. TomáŠ Piischd i 'L76 767 82! , toma$.puschel@mu=ovm
l

: 13'- Uh?' l 476 767 827 janmhet@muhmnov.cz

?Ži$t'l?Ové Lnformace k $oítwäre:
RDI? p:xj vzdálenou sµávu: RD? - z IP: 46.13.28.187 na RD?: 80.95119.242/3403, uZivatel: tetronik, heslo: Litv2018

Komunikace smluvních stran při vy"äívár,í servisních sáužeb k haraq=e múZe probíhat nejprve hláŠením servisního
poŽadavku prostředrCctvím webového fotmuiáře ň8 a?-temeÉ3vé adrese: kmys;l/tettonik cz/ mMsai-zasah

Ustanovení ohledně pověřených osob dalŠích kDntaktních údajů je moŽné měnit jednDsttanným oznámenLm
doničeným druhé smluvní straně.

ČI. F. Porušení povinnoA poskytovatelem

V přípaciě, Že poskytovatel poruŠí ktetoukoliv z povinností stanovenou v Článku A a B. této smlouvy a tato skuteČncst
ned také důsledkem pcruŠení povinností objednatele dle obchodních podmínek, náleŽí objednateli 10% sleva
z měsíČní odměny stanovené v této smkmvě za každé takové poruŠení, a to maximálně až do výše 50% z měsíČní
odměny. Na poruŠení ptíívní povLmosti podle předchozí věty vŠak musí být poskytovatel Qbjednate]em. písemně
upozomČn nejpozději do Čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy se objednatel o poruŠení povinnosti dozvěděl, přiČemŽ
souČástí takovéto výzvy objednatele musí být rovněŽ uplatnění práva na uvedenou slevu ze strany objednatele.

ČI. G. Závčtečná ustanoved

Smluvri strany soUhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, ktetá bude
pŽístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k il]fotmacírn, a která obsahuje údaje o smluvních
stmnách, předmětu Smlouvy, Číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, Že skuteČnosti uvedené v této Smlouvě ne?ovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejicb Zpřístupnění ve SmySlu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informaČrůn systému registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
zákona o registru smluv.

Tato Smlouva nzbývá iiČinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informaČnítn systému registru smluv.

Tato smlouva je sepsáiaa ve dvou (2) stejnopisech. Nedílnou souČástí smlouvy je Příloha Č. 1 — Specihkace
požadovaných sluŽeb k sofťware PowerKey 3.0 a Příloha č. 2 - Obchodní podmínky pro servisní smlouvy. KaŽdá
smluvní strana obdrŽí jeden (I) stejnopis. ÚČastníci této smlouvy si její obsah přeČetli, prohlašují, Že jsou s ním
srozuměni na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednatel tímto pDtvtzuje, Že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou souČástí této smlouvy.

Podpisy stran:

V Tereúaě dne 2¢. q . 2CtO

Poskytovatel www.tetronšk.cz
TETRONIK
Bc. Vladimí£ Sakař, předseda druŽstva

Q" h,ín,vě ,h,, 08 10, mo

"
Město Litvínov
Mgt. Kamila Bláhová, starostka

Příloha Č. 1 - Specihkace požadovaných sluŽeb k software PowerKey 3.0
Příloha Č. 2 - Obchodní podmínky pro servisní smlouvy

3



J

Příloha Č. servisní smlouvy - Speciňkace požadovaných sluŽeb k soFtware PowerKey 3.0

l Závadou se rozumí takový stav s;:stém"j, který neumožňuje provádět jednotlivé fůnkce systému, nebo nejsou splněny
i?uIT= starmvmé v &:!czL=ent2ci. Závady jsou khsiňkovány dle jejich závaŽnosti a provozních podmínek na Čtyři
kar£gcKie důjeŽitosti:
A = Závztdy vylučující uŽívání vybävmí nebc jůzo důležité a uceleaé části (tj. problémy zabraňující
pro"mzu systém"c), prcvcz systému je Zastaven Rebc nelze převést data do cígendy u č,obč jejího Uuaccř"y"ání.
B = Závady zmho5ujíd problémy pH uŽívár-í a provczovásr! Ftogramového vybavení 2éĹjO jeho části, ale umožňující
pmvcz systému. Provoz systému je omezen, ale Činnosú nmho't pokraČovzt urČitou dobu Ráh=cíním způso5em.
C _ Chybné 5mgování Programcvéŕm vy5avení, kte-é nenú zásadní vliv na ?ouŽití ?rogmmcvého vybaveni'.
D = ObČasné chybové hEáŠení nebo ,,kosm.eúcká vada", zodpovídání ctázek týkajících se rutinní µáce
s Programovým vybaverjiTA, pomoc při změMch kcmťigarace Pmgµmového vybaver,í.

kategorie Va,ianta technické podpory Dostupnost cdezva
mdy ,

VIP ,l Pracovni dny 8:00 - 16:00 do 2 hod.

PREMIUM Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 2 hod.
A

BASiC Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 4 hod.

BEZ PODPORY , Pracovní dny 8:00 - 16:00 Bez garance
. VIP Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 4 hod.

PREMIUM Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 8 hod.
3

3ASIC Pracovní dny 8:Ô(j - 16:00 do 8 hoci.

BEZ PODPORY Pracovní dny 8:00 - 16:00 Bez garance

VIP Pracovni day 8:00 - 16:00 do 8 hod.

PREMIUM Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 16 hod.
C

BASIC Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 16 hod.

BEZ PODPORY Pracovní dny 8:00 - 16:00 Bez ga'ance

VIP Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 16 hod

PREMIUM Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 16 hod
D

BASIC Pracovní dny 8:00 - 16:00 do 16 hod

BEZ PODPORY Pracovní dny 8:00 - 16:00 Bez garance
* pracovní dny od po - pá (bez státních svátků)
'* při nutnosti zrnČny v aplikaci bude tato změna zahrnuta aŽ do pravidelné revize.

max. doba zásahu

8 hod.

8 hod.

16 hod.

Bez garance

do 2 dnů*

4 dnů*

do 4 dnů*

Bez garance

do 5 dnů* l

do 10 dnů*

do 10 dnů*

Bez garance ,

do 30 dnů*l** '

do 30 dnů*/*·*

do 30 dnů*l** ·

Bez garance



l

RDNIK
dekmrcmicKé sy,stémy

váš bem€n"ý"C%ľ°'"'
OBCHODNÍ PODMÍNKY

TETRONIK - výrobr,í &uhtí'o Terezín, dtuŽstvc
IČ: 00483389

se sídlem Terezín, d. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem y Ústí nad Labem odd? Dr, vložktz 73

pro servisní smlouvy

í. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen ,,obchodní podmínky") druŽstva TETRONIK - výtobní
druŽstvo Terezín, druŽstvo, ĹČ: 09483389, se sídlem Terezín, u!. Prokopa Holého 183, PSČ
411 55, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném. Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl
Dr, vloŽka 73 (dále jěE ,,poskytovatef'j upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník'), vzájemná práva a ?ovinnosú smluvních stran vznikající na základě a v souvislosti
se servisní smlouvou (dále jen ,,servhM smbuva") uzavíranou mezi poskytovatelem a jinou
fýzickou či právnickou osobou (dále jě2 ,,objednatel") v rámci podnikatdské Činnosti
?oskytovatele.

1.2. Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je moŽné sjednat v servisní smlouvě.
Odchylná ujednání v servisní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních
podmínek. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou souČástí servisní smlouvy.

1.3. Vyslovením souhlasu s novou verzí obchodních podmínek objednatelem pozbývají předchozí
obchodní podmínky úČinnosti a nová verze obchodních podmínek se stává nedílnou souČástí
servisní smlouvy.

2. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ

2.1. Servisními službami se pro úČely obchodních podmínek rozumí jednotlivě či spoleČně
servisní sluŽby související se software (ČI 2 3) a servisní sluŽby související s hardware (Č! 2 4)

2.2. Software se pro úČt9y obchodních podmínek rozumí počítačový program spoleČnosti
ADVENT, spol. s r. o., se sídlem Praha 6, Na Beránce 57/2, PSČ 160 00, IČ: 625 82 747
(dále jen ,,ADVENT, spoL s oj, nazvaný ,,PowerKey" slouŽící zejména k evidenci
docházky zaměstnanců. K uŽívání software je objednatel oprávněn na základě zvláŠtních
smluvních ujednání se spoleČností ADVENT, spol. s r o (dále jen ,,kicenční smlouva"),
přiČemŽ licenČní smlouva upravuje také otázky související s aktualiz2cí software ze strany
spoleČnosti ADVENT, spol. s r. o. Servisní smlouva se vztahuje vŽdy na nejnovější verzi
software poskytnutou objednateli spoleČností ADVENT, spol. s r. o. na základě licenČní

1 l 13

%



I RDNIK
ďektronické symámy .

váš bemen"ý"mp°'"
smlouvy.

2.3. Servisními sLužbami souvisejícími se soĹtwMě se µo úČely obchodních podmínek rozumí
servisní sluŽby související se software pcskytcvané poskyzovatelem objednateli, jež

Y rspocívaµ v:

2.3.1. zodpovídání otázek objednatele (uŽivatelů software) týkajících se rutinní µáce
se soEtware;

2.3.2. poskytování pomoci objednateli (uŽivatelům software) ohledně metodiky práce
se software;

2.3.3. poskytování pomoci objednateli (uŽivatdům software) při změnZch konfigurace
software;

2.3.4. provádění záZadních změn konfigurace software prostřednictvím prostředků
vzdáleného Přístu?u;

2.3.5. řeŠení problémů s funkČností software poskytovatelem;

r V V · q p Y · ' V g · r r2.3.6. s tun, ze sewisni služby souvLse)lc1 se software nezahrnuµ cínncsu speclvajíc1
v Lmpiementaci software, ve Školení pracovníků objednatele, ve tvorbČ analýz
poskytovatelem a v zajišťování progtarnátorských prací pro objednatele.

2.4. Servisními službami souvisejícími s hardware se plo úČely obchodních podmínek tozumí
servisní sluŽby poskytované poskytovatelem objednateli spočívající v zajišťování oprav
hardware specifikovaného v servisní smlouvČ, jenž byl objednatelem získán na základě
zvláŠtních srríluvních ujednání, a v zajišťování dalŠích Činností poskytovatele souvisejících
s provozem hardware stanovených v obchodních podmínkách.

2 5 PoŽadavkem se pro úČely obchodních podmínek rozumí žádost objednatde na poskytnutí
servisní sluŽby v rámci servisních sluŽeb souvisejících se software předaná objednateli, jež je
blíŽe specifikována v ČI. 4.2 a v ČI. 4.3 obchodních podnňnek.

2.6. Zprávou q problému se pro úČely obchodních podmínek rozumí žádost objednatele na
poskytnutí servisní sluŽby v rámci servisních sluŽeb souvisejících s hardware, pŽiČemž v rámci
takové žádosti musí objednatel uvést své jméno (obchodní firmu či název) a identifikaČní
číslo, dále adresu, kde má být zásah poskytovatelem proveden, kontaktní osobu objednatele,
telefonní a e-mailový kontakt, typ systému a popis jeho závady.

2.7. Náhradní jednotkou se pro úČely obchodních podmínek rozumí jeden (l) kus hardware
určený k nahrazení urČitého hardware ve vlastnictví objednatele

2.8. SluŽbou WP linka se pro úČely obchodních podmínek rozumí poskytnutí zvláŠtních
kontaktních údajů na pracovníky poskytovatele (telefonní číslo, adresa elektronické poŠty,

2 l 13



J

,l
l

e '"
ľ

k

I

váš bemen"ý"t:d"°'"'

přístup pmstřeáůctvLm webového tozhrani), jeZ můŽe objednatel vyuŽít ke sdělování
poŽadavků pGskytcvateii.

2.9. RočM pro úČely obchodních podmínek rozumí pravidelná µeventivní kontrola
fi:ngcvání ŕw:dwate software zprovoznČnCho u obieZnateie vvkonávaná poskytovatelem
jednou za mk.

3. PŘEDMĚT SERVISNÍ SMLOUVY

3.1. Servisní smlouvou se poskytovate! zavazuje poskytovat objednateli po dobu úČinncsti servisní
smlouvy servisríí sluŽby související se software, s tím, Že podmínky poskytování sen'isnícř.
sluŽeb souvisejících se software jsou blíŽe vymezeny v servisní snilouvČ (vČetně jejích ?žíioh'
a v tčchto obchodních podmínkách, přiČemŽ objedmtei se servisní smlouvou zaväzuje platit
poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvisejících se software cdměnu stanovenou
v servisní smiouvČ (vČetně jejích příloh) 2 dále nahrazovat poskytovateli náklady související
s poskytováním těchto servisních sluŽeb.

3.2. Servisní smlouvou se poskytovate! zavazuje ?oskytovat objednzteli po dcbu úČinnosti servisní
smlouvy servisní sluŽby související s hardware, s tím, Že pcdmínky poskytování servisních
sluŽeb souvisejících s hardware jsou blíŽe vymezeny v servisní snilouvČ a v těchto obchodních
podmínkách, přiČemŽ objednatel se servisní smlouvou zavazuj' platit pckskytovatd; za
poskytování servisních sluŽeb souvisejících s hardware odmČnu stanovenou v servisní
smlouvě a dále nahrazovat poskytovateli náklady související $ poskytováním těchto servisních
sluŽeb.

3 3. Je-li tak stanoveno v servisní smlouvě, zavazuje se poskytovatel servisní smlouvou provádět
u objednatele roČní revizi hardware, přiČemŽ objednatel se servisní smlouvou zavazuje platit
poskytovateli za roČní revizi odměnu stanovenou v servisní smlouvě a nahrazovat

F ' · r P F V r · P Ť Vposkytovateli náklady souwsě)1cl s poskytovanim rocni revize. Nem-h stanoveno vysLovne
jinak, platí ustanovení o poskytování servisních sluŽeb pro zajišťování roČní :evize
poskytovatdem obdobnČ.

3.4. CmoŽnění osobního přístupu a dálkového přístupu k hardware (vČetně přístupu do prostor
objednatele) a umoŽnění dálkového přístupu k software objednatelem je nezbytným
předpokladem pro poskytování servisních sluŽeb poskytovatelem. Bez zajištění tohoto
přístupu není moŽné servisní sluŽby poskytovat a reakČní doby stanovené v servisní snilouvČ
platí pouze v případČ zajištění tohoto přístupu. Objednatel se zavazuje poskytovat
poskytovateli úplné, pravdivé a vČasné informace potřebné k řádnému plrtČní závazků
"yplývajících pro poskytovatele ze servisní smlouvy.

3.5. V případech, kdy jsou servisní sluŽby poskytovány v místě stanoveném objednatelem, platí
reakČní doby stanovené v servisní smlouvě pouze za předpokladu, Že objednatel umoŽní
poskytovateli nepřetrŽitý přístup k hardware a software, kterých se servisní sluŽby týkají.

3 /13

g d



I

váš bemen"ý"£%d"°'"'
3.6. Jednoť%é Činnosti poskytovatele při poskytování servisních sLuŽeb budou

evidcváízy. O poskytnutí serásííich sluŽeb sepíŠí smluvní strany íia výzvu
µředávací ?rQ'oko!, a tě: ve lhůtě stanovené v této výzvě. Objednatel se za"mzuje µskýmcút
?oskytovatu nezbytnou souČinnost při sepsání předávacího protokolu. V !?ří!?adě, Že je
objeZnatd v prcdení s poskytnutím souČinnosti při sepsání předávacího pEotoko!'j, sepíŠe
pc'skytcivateí o poskytnutí servisních sluŽeb zápis, který bez zbyteČnéhc odkladu poskytne
objednateli.

3 7 Servisní s!uŽhy můŽe poskytovateľ zajišťovat prostřednictvím třeúch osob, vČetně jeji'h
zajišťování ?ío$ůedr,ictvím spoleČnosti ADVENT, spol. s r. o.

. ,

q

F

b

SERVISNÍ SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SOFTWARE

4.1. Servisní snůouvm se poskytovate! zavazuje poskytovat objednateli po ichu úČůmcsti servisní
smlouvy servisní sluŽby související se software, přičemž objednatel se servisní smlouvou
zavazuje platit poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvisejících se software
odrnČnu stanovenou v servisní smlouvě (vČetně jejích příloh) a nahrazovat poskytovateli
náklady související s poskytováním těchto servisních sluŽeb.

4.2. cdkový odhadovaný Čas práce poskytovatde při řeŠení jednoho (l) poŽadavku nesmí
překroČit (I) jednu hodinu s tím, Že toto Časové omezení se nevztahuje na poskytování
servisních sluŽeb dle ČI 2 3 5 obchodních podmínek. Zadání překračující Časové omezení
pDdle předchozí věty je moŽné ze strany poskytovatele rozdělit na více samostatných
poŽadavků. Tímto není dotČena moŽnost řeŠit takové zadání zvláŠtním ujednáním stían númo
rámec servisní smlouvy.

4.3. Za poŽadavek není pro úČely obchodních podmínek povaŽován ten případ, kdy:

4 3 1. Činnost poskytovatele při řeŠení žádosti objednatele nepřesáhla pčt (5) minut;

4.3.2. v jeden (l) kalendářní den jsou poskytovateli předány druhá a vŠechny dalŠí žádosti na
servisní sluŽby v rámci servisních sluŽeb souvisejících se software, pokud celková doba
řeŠení vŠech těchto žádostí objednatele za tento kalendářní den nepřekroČí jednu (l)
hodinu;

4.3.3. vyřizování oprávněné reklamace dřívčjších poŽadavků;

4.3 4 žádosti ň2 opravu chybné funkČnosti software, přiČemž za chybnou funkČnost software
není povaŽováno chybné nastavení parametrů software.

4.4. PoČet poŽadavků zpracovaných poskytovatelem pro objednatele se sčítá vŽdy samostatně za
období po sobě jdoucích 12-ti kalendářních mČsíců počínaje prvním kaiendářnLm měsícem
bezprostředně následujícím po uzavření servisní smlouvy (dále jen ,,£oČíiĹ období'). Byla-li

4 l 13



'" .Tb I RDNIK% e|ekťrDnieké

' váš bemŽn"ý"£:c/"°'"'
, , V V " P Y V µ V ' V ' V rsmlouva uzavrena v průběhu kaiencumno měsíce, p11?ccte se doba mezi uzavrením smlouvy

a posledním dnem tohoto kalendáhííbo měsíce do prmího roČního období.

4..5. PoŽzdavky (za ?3skytr:ůtí servisrích sluŽeb souvisejících se scftwme) je moŽzé poskytovatdi
pŽedá' teleťoricky nebc Íncbiiní liakou) nebo dektrmickou poŠtou, pŽiČemŽ pŽes2á
sµcií!kace kontaktů pro poskytcváií servisních sluŽeb a způsob zajišťování servisních sluŽeb
poskytovatelem jsou stá2ow22ý v servisní smlouvě. Objeánatel můŽe vyuŽívat tUé pasívá
systémovou podporu poskytovanou prosČe&iictvím webových st:ánek uvedených v servisri
síriiouvČ (cžále jen ,,intemetové má;ky'3

4.6. Poskytovatel negarantuje dostupnost žá&éhc z ptostředků uvedených v Č!. 4.5 obchodních
podmínek, zejména v případě výpadku pcskytování nutných sluŽeb třetí stranou. Takovýto
výpadek nemůŽe být povaŽován za poruŠení povinností poskytovatele vyplýv"jících ze
servisní smlouvy.

4.7. V případě, Že je poŽadavek objednatde řeŠen tdefonicky, elektronickou poŠtou nebo
prostřednictvím vzdáleného přístupu, platí následující podmínky'

4.7.1. k poskytnutí servisních sluŽeb můŽe dojít pouze v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.,
přiČemŽ řeŠení poŽadavků přijatý"h po 14:00 hod. můŽe být zahájeno aŽ následující
pracovní den;

4.7.2. poskytovatel negarantuje okamŽité přijetí vŠech
je omezena poČtem pracovníků poskytovatele
a poČtem v sérii zapojených příchozích linek;

příchozích hovorů, neboť kapacita
zajišťujících telefonickou podporu

4.7.3. pokud nebude moŽné zahájit práci na poŽadavku objednatele okamŽitě, bude
poskytování servisních sluŽeb poskytovatelem zahájeno nejpozději do dvou (2) hodin
(tímto není dotČeno ustanovení ČI 4 7.1 obchodních podmínek).

4.8. V případě, Že je poŽadavek objednatele řeŠen poskytovatelem prostřednictvím vzdáleného
přístupu, platí dále následující podmínky:

4.8.1. vzdálený přístup je realizován pomocí prostředků třetích stran a je omezen pouze na
ovládání plochy jednoho konkrétního poČítaČe objednatele, a to jen po dobu povolení
tohoto přístupu uŽivatelem takového poČítaČe;

4.8.2. poskytovatel nenese odpovědnost za fůnkČnost prostředků vzdáleného přístupu;

4.8.3. objednatel není povinen vzdálený přístup poskytovateli umoŽnit..

4.9. Pro podporu prostřednictvím internetových stránek platí následující podmínky:

4.9.1. internetové stránky jsou k dispozici bez Časového omezení;

5 l 13



\

=
:¶ E I 1= 1"RDNIK

dektrecůcké EryE3térTTy

\,

4.9.2. tatc !?od!?oz?. je u'Čena k
poskyícvatde k objednateli;

váš bemen"ý"£%c/p°'"'
Ĺjednostrannému předávání Lnformací ó sc·£wmre od

4.9.3. poskytovatel můŽe infomcvat objednatde o vŠech změnách na inte=etDvých
s«ánkách vztahujících se k sc:ftware, a to prostřednictvún elektronické poŠty a na
vŠechny adresy uvedené v servisní smlouvě;

4.9.4. přístup ř1& internetové stránky je chráněn přístupo"ým jmécem a heslem, přičemŽ údaje
jsou poskytovatelem objednateli sděleny při uzavření servisní smlouvy.

4.10. Nebude-li v poŽadavku výslovně uvedeno jinak a nebude-li moŽné tento poŽadavek zpracovat
poskytovatdem okamŽitě, bude pro zaslání odpovědi objednateli pouŽit některý z kor.taktů
objednatele uvedených v servisní smlouvě, a to na základě uváŽení poskytovatele.

)

5. SERVISNÍ SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ S HARDWARE

5.1. Byla-li na základě zvláŠtních ujednání smluvních stran objednateli poskytnuta záruka na
hardware, budou práva objednatele z vadného plnění řeŠeny ve formě servisních sluŽeb
souvisejících s hardware, jež stanoví pro poskytovatele povinnosti nad rámec povinností
stanovených obecně závaznými právnítni předpisy. Z těchto důvodů se objednatel zavazuje
servisní smlouvou platit poskytovatdi za poskytování servisních služeb souvisejících
s hardware odměnu stanovenou v servisní smlouvě a nahrazovat poskytovateli náklady
související s poskytováním těchto servisních sluŽeb, a to i ohledně práv objednatele ze záruČní
odpovědnosti poskytovatele. ZáruČní doba běží od zprovoznění hardware dle zvláštních
ujednání smluvních stran.

5.2. Servisní sluŽby související s hardware jsou poskytovatelem objednatéli poskytovány ve dny
a v Čase uvedeném v servisní smlouvě (dále jen ,,pracovní doba').

5.3. Zprávy o problému je možné poskytovateli doruČovat výhradně prostřednictvím webových
stránek umístěných na internetové adrese hups:/ /tetronik,cz /8etvisni-zasah-se-
sm[ouvQu (dál" jen ,,intemetové stránky')

5.4. ReakČní doba poskytovatele od doruČení zprávy o problému je stanovena v servisní smlouvě.
V případě, Že je zpráva o problému (poŽadavek cDjednatde na poskytnutí servisní sluŽby
související s hardware) obdrŽena v pracovní době, běží tato lhůta reakČní doby od
následujícího pracovního dne. V případě doručení zprávy o problému (požadavku objednatele
na poskytnutí servisní sluŽby související s hardware) mimo pracovní dobu, bčží tato lhůta
reakČní doby od pracovního dne následujícího po prvním pracovním dni, který následoval po
dni, kdy došlo k obdrŽení zptávy o problému. V této reakČní lhůtč je poskytovatel povinen
infonnovat objednatele o návrhu řeŠení poŽadavku objednatele, případně o to@ Že pix)
vyřeŠení poŽadavku poskytovatele bude nezbytná přítomnost technika poskytovatele
u objednatele.

6 l 13



i

váš be¥mn"ý"t:d"°'"'
5.5. ReakČd doba pro v"ájezd technika je stanoveria v servisní smicuvě zaČíná běŽet dořuČrnírn

zµávy o µob1ému

V E P5.6. LM',tz plo pzoveMní cpíävv Zättwaíe pGskyíovatélem v píovozovně poskyíovatde zacma
béZet okamŽikem doruČení hardware to ptovozovny µoshytovatde. Do lhůty pre' ptovedek
opržvy hWdW"até poskytovatdem 7 µovozcviů poskytcväteíe se nezapoČítává doba, po
kterou je hardw2ľe dopravcván od objednatele k poskytovateli Či od pcskytcvatele
k cbjednateli.

5.7. Na období od doruČení zprávy o problému do poskytnutí servisních sluŽeb ?oskytovue!em
můŽe pcskytovatel objednateli pronajtnDut náhradní jednotku, a to za nájemné ve výši

r ' J Y d · r d Y Y g · t Vstanovene v servism smlouvě. Nájemně je splatne spolecne a v terminu )áKO odmena
poskytovatele podle a. 6.2.2 obchodních podmínek. Objednatel je oprávněn náhrziM
jednctku uŽívat y rámci své Podnikatelské Činnosti. Objednatel srní náhradní jednotku uŽívat
pouze k úČelu, k nČmuž je náhradní jednotka urČena. Objednatel je povinetž po předchozí
výzvě umoŽnit poskytovateli nebo jím pověřené osobě přístup k náhradní jeinotce za úČelem
kontroly j"jího řádného uŽívání. Objednatel nesmí přenechat náhradní jednotku do podnájmu
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. Objednatel je povinen
o náhraťní jednotku řádnČ peČovat. V případě závaŽné poruchy či závady na náhradní
jednotce je objednatel povinen poskytovatde bez zbyteČného odkladu vytozumět.

6. ODMĚNA POSKYřOVATELE, NÁHRADA NÁKLADŮ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6 l Za poskytování servisních sluŽeb souvisejících se software náleŽí poskytovateli odměna
tvořená dvěma sloŽkami, a to:

6 1 ! roČní odměnou v pauŠální výši uvedené v servisní smlouvČ, v rámci které je zahrnuto
vyřízení takového poČtu poŽadavků v jednom roČním období, kolik jich je stanoveno
v servisní smlouvě, a

6.1.2. odměnou za vyřízení jednodivých poŽadavků nad rámec poŽadavků zahrnutých
v pauŠální odmČnČ poskytovatele dle ČI. 6.1.1 obchodních podmínek.

6.2. Za poskytování servisních sluŽeb souvisejících s hardware náleŽí poskytovateli odmČna
tvořená dvěma sloŽkami, a to"

6 2 1. roČní odměnou v pauŠální výši uvedené v servisní smlouvě a

V r V · Y p p " ' V g6.2.2. odmenou ve výsl určene v zavislosn na casovem
servisních sluŽeb a hodinové sazbě poskytovatele
v servisní smlouvě

rozsahu skuteČně poskytovaných
stanovené pro konkrétní Činnost

6.3 Za provádění roČní revize náleŽí poskytovateli odměna ve výši, která je stanovena v servisní

7 l 13



\,,,«f
\

youg s,a e cint \vas bezpecny ĹOc/P

smlouvě, př'ČemŽ tato odmČna je splatná vŽdy ve lhůtě Čtrnácti (i 4) dnů od pto"3eµení roČní
revize, a m ljezhotovo$tRČ na úČet poskj'tcvaíeie uvedený v servisní smlouvě (dále ;es ,,účet
po$kWov&t!úe")

6.4. PauŠální odměna poskytovatele podle ČI. 6.2.1 obchodních poánínek je splatná vŽdy ve lhůtě
Čtrnácti (í4) dnů od zzCátka obiobí, za kteté je placena, to
bezhotovostně na úČet !?oskytov2táe

6 5 SouČet vŠech oánČn poskytovatele, na které vznik? poskytovateli nárok v kalendářním měsíci
podle ČI. 6.1.2 a a. 6.2.2 obchodních podmínek, je splatný vŽdy ve lhůtě Čtrnácti (14) dnů od
skonČed takcvého kalendářního měsíce, to bezhotovostně na ÚČet poskytovatele.

6.6. Smluvní strany se dále. dohodly, Že pto případ uskuteČnění cest poskytovatele (jeho
p£acovríků) do místa urČeného oôjednatelem za úČelem teaiizace poskytnutí servisních
sluŽeb, budou náklady na tyto cesty hrazeny objednatelem, a to za podmínek uvedených
v servisní smícuvě. Úhrada nákladů na cesty pode tohoto Článku platí i pro servisní sluŽby

· r P V · Y Y · r Y Y Y · gsouwseµci se software, pncemz je splatná spoíecne s odmenou poskytovatele za semsni
sluŽbu, za úČelem jejíhož poskytnutí byla cesta uskuteČněna.

6.7. V případě, Že je prc poskytnutí servisních sluŽeb nutné vyuŽít náhradních dílů či souČástek,
bude jejich cena stanovena podle ceníku poskytovatele úČinného ke dni poskytnutí servisní
sluŽby.

6 8 Závazek objednatele hradit odměnu, náhradu nákladů či jiné penČžní závazky je splněn
okamžikem připsáni přísluŠné Částky na úČet poskytovatele.

6.9. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). K o,dměně poskytovatele
a dalŠím Částkám proto bude v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy
a v souladu s těmito právními předpisy připoČtena DPH.

6.10. V případě prodlení objednatele s placením jakCkoliv platby nebo její části vzniká poskytovsíteH
nárok na úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dluŽné Částky za každý den proďení.

6.11. V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv platby nebo její části podle servisní
smlouvy je poskytovatel oprávněn od servisní smlouvy odstoupit a/nebo přeruŠit plnění
jakýchkoliv svých závazků vůči objednateli, a to aŽ do okamŽiku uhrazení vŠech závazků
objednatelem.

6.12. Pokud prostředky poskytnuté objednatdem nebudou dostaČovat k úhradČ vŠech splatných
pohledávek poskytovatele za objednatelem, budou platby objednatele pouŽity na úhradu
pohledávek i?oskytovatele za objednqtelem v následujícím pořadí: úroky z prodlení, jiné
přísluŠenství pohledávky související s prodenírn objednatde, smluvní pokuty, jistina dluhu
s nejstarší splatností

\

8 l 13



l
l

,' sř:% ,'

l

b I %0NIK
elektrcmické 8y=érny .

váš bemen"ý"C%dp°'"'
6 13 je-ii tCi y obchodUn styku vyí;aví poskytovatel ohledně plateb prováděných

ra základě äervimí smicúv"/ Dbjeäíateii cio'dad fakturu č?. zaŠle ji v elektronické
pUdů e!ekwo4ckou aíres'.í o'ojedtzat!ele. Na žádost objednatele zaŠle
objednateli daácmý 2c·kiad - faktum také v tiŠtěné podobě. V ?ří?adě, kdy je odměna
poskytovatáe scanovem die a. a. 61..2 a či. 6.2.2 obchcdách podmbek, dcdZ
objednateli íza jeho vyŽádání k daŽovCmu CUkdu také přehled, v němŽ bude
uvedem doba s'-ráveM poskytovatelem ?;i plnění jednotlivých Činností podle servisní
smlouvy.

6.14. V případČ, Že oánČna nebo Část odměny poskytcvateie ?oae servisní smlouvy má charakter
pauŠärí platby a objednatel Revyůžije sluŽeb poskytovatele, nemít tzto skuteČnost vliv na
vznik pLíva poskytovatele uhrazení pauŠální odměny v pInC výši PauŠálri forma cRimČry
je v těchto případech smluvními stranami strjuvena zejména z důvodu, Že poskytovatel musí
mít vyhrazeny zdroje plo pLnění svých ziívazků ze servisní smlouvy.

6.15. Nebude-li dohodnuto jinak, pauŠální
v servisní smlouvě se navýší, pokud se
dohodnou na rozŠíření rozsahu licence
software, a to následovně:

ccjměna za servisní sluŽby pro software uvedená
po dobu úČinnosti servisní smlouvy smluvní sttany
k software nebo na provedení dalŠích úptav (zmČn)

6.15.1. o 20 % z ceny za rozŠíření licence k software nad rámec jejího rozsahu uvedeného
v licenČní smlouvě s ríin, Že dojde-li k takovému rozŠíření licence k software v průběhu
roČního období, bude se zvýšení odměny podle servisní smlouvy týkat pouze její
odpovídající části a/nebo

6.15.2. o 25 "/0 z ceny programátorských píací realizovaných při dodateČném rozŠíření funkcí
software nad rámec jeho specifikace dle licenČní sniloůvy či smlouvy o dílo.

6.16. V případě, Že odměna nebo Část odměny poskytovatde pode servisní smlouvy má charakter
opakovaného plnění (pauŠální platba), bude Částka pauŠální odměny poskytovatele vŽdy po
dvanácti (12) měsících od uzavření smlouvy c' poskytování sLuŽeb uptavována o inflaci
oficiálně vyhláŠenou Českým statistickým úřadem podle vývoje úhrnného indexu
spotřebitelských cen zboží a sluŽeb za posledních dvanáct (12) měsíců. Úprava Částky pauŠální
úhrady je úČinná vŽdy v roce trvání servisní smlouvy následujícím po okamŽiku, ve kterém
byla zpráva podle předchozí vČty Českým staústickým úřadem zveřejněna, a pro výpočet výše
odměny poskytovatele se použije vŽdy jako zákkd Částka již c inflaci dříve upravená.

7. DOBA TRVÁNÍ SERVISNÍ SMLOUVY

7 l Servisní smlouva nabývá úČinnosti uzavŽenírn

7.2. Servisní snilouv2 se uzavírá na dobu jednoho (l) roku. Pokud nejpozdčji devaiesát (90)
kalendářních dní před koncem lhůty podle předchozí věty nebude smluvní sttaně doruČen

9 l 13



" ,C
I I RDNIK

eyatémy

váš bemen"ý"m°'"'písemný projev vůle äuhé sniltivrá strzny s žádosti o ukonČeM servisní smlouvy, prodlužuje
se automaťcky úČiEr;= smlouvy d cuší Fok. V následujících letech platí ustanovení
předchozí "ňty obiobnC.

7.3. ĽstáAoverĹ se.misM smlouvy ohledně sluŽeb souvisejících se software zanikají také
okamŽikem zár,iku licence k software na straně objednatele.

7 4. ÚČinros' servisní smlouvy je moŽné kdykoliv ukonČit dohodou smluvních stran

7.5. V případě, Že objednatel poruŠí některou svou pcvLmost vyplývající ze servisní srnlouyy
(vČetíiě obchcdních podmínek) nebo z obecně závazných právních předpisů, můŽe
poskytovatel servisní smlouvu vypcvČdČt výpověď servisní smlouvy je úČinná DkamŽikem
doruČed druhé smluvní sttanČ. Není-li smluveno jinak, výpovědní lhůta podle tohoto
odstavce Činí jeden (l) měsíc Cl počŕíá běŽet prvním dnem následujícím pc dr-i úČinnosti
výpovědi.

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA ZPŮSOBENOU ÚJMU

8.1. Poskytovatel odpovídá za to, Že servisiň sluŽby budou poskytovány v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

8.2. Práva z vadného plnění na straně objednatele se řídí obecnČ závaznými púvními ?ředpisy.
Vznik nároku z odpovědnosti za způsobenou újmu m straně objednatele se řídí obecně
závaznými právními předpisy. Smluvní strany smluvily, Že není-li kogentními obecně
závaznými právními předpisy stanoveno jinak, poskytovatel odpovídá pouze za zaviněné
poruŠení jeho povinností Pro případ vzniku Škody na straně objednatele v souvislosti s
odpovČdností poskytovatele za vady servisních sluŽeb je poskytovatel pojištěn do výše
10.000.000,- Kč.

8.3. Objednatel bere na vědomí, Že není-li výslovně domluveno jinak, poskytovatel nenese
odpovědnost za funkČnost datové sítě objednatele, fhnkČnost veřejné datové sítě, funkČnost
hardwarového vybavení objednatele, za zálohování dat objednatele, za stav ostatního
programového vybavení objednatele a za případné zásahy třetích osob do ostatního
programového vybavení objednatele.

8.4. Předpokladem vzniku nároku řl2 náhradu Škody je neprodlené upozornění poskytovatele
na vznik Škody či na skuteČnost, Že můŽe ke vzniku Škody dojít.

8.5. V případě vzniku újmy na štranC objednatele v souvislosti s odpovČdností poskytovatele
za vady servisních sluŽeb si smluvní strany dohodly, nejedná-li se o újmu způsobenou
poskytovatelem úmyslně či z hrubé nedbalosti, omezení náhrad této případné újmy vzniklé
objednateli tak, Že celková náhrada vŠech škod vzniklých z tohoto důvodu vČetně uŠlého
zisku je omezena Částkou, kterou objednatel skuteČně uhradil za servisní sluŽby za

10 l 13



T

"<>C

váš bemen"ý"m'°'"'
předcházející rok podle servisní smlouvy.

l
F · p Y ' ' ' r' P Y r8.6. Smluvm strany hmstatují s ohledem na všechny okolnosti souviseµa s uzavrením servism

snibuvy, Že ůh=ú předvídatelná újma vČetně uŠlého zisku, jež by mohla objednateli
vzniknout v souvisbsú s odpovědností poskytovatele za vady servisních sluŽeb, můŽe Činit
maximáinČ Částku, kiemu objednatel skuteČně uhradil za servisní sluŽby za předcházející tok
pc'ile servisní smlouvy.

9. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

9 1 Poskytovate! je oprávzěn ?ouŽivat obclíodní Ermu, název či jméno objednateie pro
marketingové úČely jako tzv. reference, a to ve vŠech dmzích propagaČních materiálů (bez
ohledu na formu těchto propagaČních materiálů či technologii, kterou jsou sdělovány).

9.2. Objednatel je povinen se při vyuŽití servisních sluŽeb prokázat svým zákaznickým Číslem, je-li
d tejto ptacovníkem poskytovatele poŽádán.

9.3. Poskytovateľ se zavazuje zachovávat mlČenlivost o osobních údajích zpracovávaných
objednatelem, ke kterým bude mít přístup. Objednatel se zavazuje zachovávat m!Čeiiävost
ohledně jeho zákaznického Čísla a přístupových údajů na internetové stránky.

9.4. Objednatel je povinen předat poskytovateli vŠechny informace, které poskytovate! potřebuje
plo plnění svého závazku ze servisní smlouvy vůči objednateli.

9.5. Objednatel je povinen ptavidelně zálohovat databázi software. Objednatel je pcvinen
p£avidehlě zálohovat databázi software vŽdy před zapoČetím servisních sluŽeb pracovníkem
poslg'tovatde.

10. ŘEŠENÍ SPORŮ

10.1. Pro rozhodování sporů o pLivech a povinnostech vzniklých na základě servisní smlouvy nebo
v souvislosti s ní se stanovuje pravomoc soudů České republiky.

10.2. Pro rozhodování sporů o právech a povinnostech vzniklých na základě servisní smlouvy
(vČetně obchodních podmínek) nebo v souvislosti s ní je v případČ vČcné přísluŠnosti
okresního soudu v prvním stupni příslušný Okresní soud v Litoměřicích, a v případě věcné
přísluŠnosti krajského soudu v prvním stupni je příslušný Krajský soud v Ústí nad Labem

11L DORUČOVÁNÍ - PRÁVNÍ JEDNÁNÍ

11.1. Nebude-li dohodnuto jinak, veŠkerá právní jednání související se servisní smlouvou musí být
druhé smluvní straně doruČena písemně, a to elektronickou poŠtou, telefaxem, osobně nebo

11/ 13



.7 E1"RDNIFC
á;

elekcronické EryE3tárny .

váš betmn"ý"C%d"°'"'
doporuČeně µc:střednictvím prcvczovatU pGŠtovric?. sluŽeb (dle volby odesílatele) podle
kontaktních údajů, které si strany vzájerrrzč sděií ?ři uzav;ení servisní smlouvy. Ohlásí ii l
$m!jyrí změnu svých kontaktních údajů äuké snůuvní srraně, bude doruČováno dle
takto ncvě c:hiášmých kontaktních údajů

11.2. Zpráva je doruČena:

11.2.1. v případě doruČování elektronickou poŠtou ok=Žikem jejího přijetí Ilä server pžíchozí
poŠty; integrit2 zµáv zasimých eiektrcnickou poŠtou můŽe být zajištěna certiUátem,

11.2.2. v případě áoruČování osobně či prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb
převzetím zásilky adresátenj,

11.2.3. v případě domČování osobně či prostředmctyĹm provozovatde poŠtovních sluŽeb téŽ
odepřením pŽevzetí zásilky, odepře ii adresát (popřípadě osoba oprávněná za něj úsilku
převzít) zásilku převzít,

11.2.4. v případě doruČování prostřednictvím provozovatde poŠtovních sluŽeb téŽ uplynutím
lhůty deseti (10) dnů od uložení zásilky a dání výzvy adresátovi k převzetí uloŽené
zásilky, dojde-li k uloŽení zásilky u provozovatele poštovních sluŽeb, a to i v případě,
Že se adresát o doŽení nedozvěděl.

á2. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Pokud vztah založený servisní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraničm) prvek pak strany
sjednávají, Že se vztah řídí českým právem.

12.2. Právní vztah založený servisní smlouvou se řídí zejména občanským zákoníkem s tím, Že pro
úČdy vztahů mezi poskytovatelem a objednatelem se:

12.2.1. vylučuje pouŽití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558
odst. 2 obČanského zákoníku, a to v případě, Že objednatd podnikatelem;

12.2.2. vylučuje ustanovení §· 1799 a § 1800 obČanského zákomku, a to v případě, Že
objednatel podnikatd=

12.2.3. vylučuje ustanovení § 557, § 1748, § 1763 a § 2119 odst. 1 obČanského zákoníku.

12.3. Servisní smlouva (vČetnČ obchodních podmínek\ přcdstavuje úplnou dohodu smluvních stran
o předmČtu servisní smlouvy a nahrazuje veŠkerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně
předmětu servisní sMlouvy-

12 4. Je-li některé ustanoveni' obchodních podmínek neplatné nebo neúČinné, nebo
sane, namísto neplatných ustanovení nastoupí uscanovení, jehož smysl se

se takovým
neplatnému

!2 l 13



'T

<,, m"i= i
youc s,afe ointvas bezpecny Doľ

ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúČinností jednoho ustanovení není
dotČena platnost ostatních ustanovení.

12 5 V sciiluiu s ustanovením § 1752 obČanského zákoníku smluvní strany ujednávají, Že
poskytovateľ můŽe cibcáodní podmínký'v přiměřeném rozsahu jednostranně zmČnit Změna
obchodních bude objednatdi oznámena elektronickou poŠtou. Změnu obchodních
podmínek můŽe objetnate1 oánítriout a servisní smlouvu v takové:í: případČ písemnČ
vypovědět ve výpovědní dcbě, kzetá Činí jeden (l) měsíc.

V Terezíně dne 1.10.21)19

TETRONIK - výrobní druŽstvo Terezín, &uŽstvo

13 l 13

[



Smlouva číslo: KT/11291/20

(
. b

i,, ' "."'"" ' ' """": Datum
. Jméno .

Funkce Podpíš
r ' ·

l .. TETRONIK - výrobni
Zpracoval: 25.09.2020 ' Katerina Salačová družstvo Terezín, družstvo

Schválil: 05.10.2020 l Ing. Lekka Holáňová i vedoucí OSŘ

Správce rozpočtu: 05.10.2020 ! B,, jan Uhe, ! ,,f,,,nt OSŘ ,,.

Právni oddělení: O 8 "10" 21)20 Mgr. Jan Buchta vedoucí oddělení právního 2

Schváleno - RM: XXXX Číslo usneseni: xxxxxxxxxxx

ZM: XXXX ' ČÍsfo usnesení: xxxxxxxxxxx

Zveřejněno: Od: Do: :

Vedení města: XXXX XXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx '

!
P

l '%


